[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 20 марта 2014 года № 59 "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям"

			Утративший силу

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 01 октября 2014 года N 264. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 04 ноября 2014 года N 3525. Утратило силу - постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 12 июня 2017 года № 144

      Сноска. Утратило силу - постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 12.06.2017 № 144 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", приказом Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 12 мая 2014 года № 133 "О внесении изменений и дополнения в приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 14 августа 2013 года № 249 "Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг" (зарегистрированным в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 9432) Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям" от 20 марта 2014 год № 59 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 3243, опубликованное в газетах "Дидар" от 7 мая 2014 года № 50 (16987), "Рудный Алтай" от 6 мая 2014 года № 50 (19497) следующие изменения и дополнения:

      в регламенте государственной услуги "Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям", утвержденном указанным постановлением:

      часть вторую пункта 8 изложить в следующей редакции:

      "Описание последовательности процедур (действий) указано в блок-схеме прохождения каждого действия (процедуры), согласно приложению 1 к настоящему Регламенту.";

      дополнить пунктом 9 следующего содержания:

      "9. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги и порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражено в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 2 к настоящему Регламенту. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещен на веб-портале "электронного правительства", интернет-ресурсе услугодателя.";

      в правом верхнем углу приложения текст изложить в следующей редакции:

      "Приложение 1 к регламенту государственной услуги "Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям";

      дополнить приложением 2 согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

Б. Сапарбаев

	Приложение к постановлении
Восточно-Казахстанского областного акимата
от " 01 " октября 2014 года № 264
Приложение 2 к регламенту
государственной услуги "Субсидирование стоимости
услуг по подаче воды сельскохозяйственным
товаропроизводителям"

 Справочник
бизнес-процессов оказания государственной услуги
"Субсидирование стоимости услуг по подаче воды"
сельскохозяйственным товаропроизводителям

[image: ]

[image: ]

      Условные обозначения:

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
vex

s o, roposa |

Goaee 15
(naTsazuaTa)
smmmyT

pr———
paspese CIIKE 1o
opxe cornacno
j—y
pasanas
Janremsaocts
Ep——
e

revesme 3 (1pex)..
sansaapR A

Oraex

' . . ‘ofnacTroro saemm Vapastermz
_ et —
D inad ‘Texymero roga YETVTOROAYHATENSH B YSTYTOROAVHATENEH, CBepreT
perneTpatuA saazox paccuarpazzer paspese CIIKB, coormercrame obme# cynum
B AOKYMEHTOE, P s rre—p— ‘KoTopEri B cpox 710 28 cySeagaposanna no paiiony
mpeaycuoTpermIx =, mogmicas enpant exymero roza © mmaron
mymcTon coomsercrayromt mpegocTaszer s oten sozomemssosataz,
Cramzaprs, 020 Ly | | noroxn, —b | | Vopssmens > | | yeramomnemmns —_
espani exymero mpegocTanRer sy, Hnmremmocts fr S ———
roza. Jreasiocrs Ssa— jas— Tocae wero yseaoncazer s

‘macsuenmo gopie
Pe———
axmimm paitonos, ropozon
ofnacTroro ssater o
yrsepaemo peecrpa ¢
yeasammess roos: cysx
cySenuit. Jmmrensmocrs
ssmonmens - Tevete §

(meorn) yatensprem Auel

document_image_rId5.jpeg
Orzex Orzen Orzen Vipasesms
Tpnex aoxyenro Tocae nposeprn Tpozepser coozercrome
0 20-r0 mmcna aoxyemto, mpeacrasnermmets
xaxzoro Mecma yrasamms s aoxyenTon TpeBosammmt
axror oxasammmx oAELTED) Tpasmn 1 s Teserme 3
T O "
yemyr mo gopue Cramapea, s cpox (xpex) amei doprmpyer
cornaco 7025 mena seaovocTs ma semmary

nprromenmo 3 5
Cranaapry  somit
Pr—

R —
Hanpanzer 3
oren Yapusnem.
Janremsrocts
[ y——
e

GrozxeTsn cybenIA B
cwera x ommare. Tlps
e —
oraes Ynpasnesnz
mpegocTasReT 5 Tewere
2 (meyx) ranenpapmns
ancii ® TeppuopRaTsHOe
noapaszeterme
sasmaneicrsa peectp
Tasrensmocs
semonmenz- 5 Teseie. 3
(nam) sanemzapmsIx
aned

document_image_rId6.jpeg
- Haaro HIH 3aBCPIICHRE OKA3AHHS TOCY AAPCTERHHOH YCTYTH

D - HamenogasHe mpomeayps! (AeficTEns) yeayrononysaTens i (um) COE
- mepexoz k crreaysomeit npoueaype (acicremo)

C®E - crpyxTypHo-byHKImONATS A% CTMEALA

header_image_rId1.png
Arvo rnredig